
МОУ Широковская ООШ 

Приказ 

«О создании аттестационной комиссии и утверждение графика аттестации на 

соответствие занимаемой должности педагогов МОУ Широковская ООШ на 

2024-2025 учебный год» 

№32А                                                                              от 28.08.2024 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Основание: Закон «Об образовании в  Российской Федерации-№273- ФЗ, 

Приказ Министерства просвещения Российской Федерации «Порядок  

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023 г. 

№196,Устав ОО. 

Приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию в составе: председатель комиссии-

Гагарина Н.М., заместитель председателя комиссии- Чащина Л.Г., секретарь 

комиссии-Козлова Р.И., члены комиссии- Черных Н.А., Сошникова Е.А. 

2. Утвердить график аттестации на соответствие занимаемой должности на 

2024-2025 учебный год. Анганзорова О.С., учитель русского языка и 

литературы, 12.12.2024 г., Чащина Л.Г., учитель труда (технологии) 

30.01.2025 г., Голятина Г.И.,учитель русского языка и литературы, 25.05.2025 

г. 

3. Провести переаттестацию на соответствие занимаемой должности учителя 

«Основы безопасности и защиты Родины» Козловой Р.И.,  в связи с 

изменениями содержания предмета в соответствии с ФГОС ООО, 30.09.2024 

г. 

 

Директор: Анганзорова О.С. 

 

 

 

 

 



 

 

МОУ Широковская ООШ 

Приказ 

«Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой 

должности педагогическими работниками МОУ Широковская ООШ на 2021-

2022 учебный год» 

№26А                                                                                        от 14.07.2021г. 

Основание: Закон «Об образовании в  Российской Федерации-273 ФЗ, Приказ 

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. №276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогическими работниками 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,Устав ОО. 

Приказываю: 

1. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности 

педагогических  работников МОУ Широковская ООШ в соответствии с 

графиком: Толстокулакова Н.А., педагог дополнительного образования, 

01.09.2021 г., Коренева Л.Д., учитель математики, 28.04.2022 г., Сошникова 

Е.А., учитель биологии, 30.05.2022 г., Гагарина Н.М., учитель истории, 

обществознания, 28.12.2021 г. 

 

                                                     Директор: Анганзорова О.С. __________ 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МОУ Широковская ООШ 

Приказ 

«Об утверждении графика аттестации на соответствие занимаемой 

должности педагогическими работниками МОУ Широковская ООШ на 2022-

2023 учебный год» 

№39А                                                                                        от 17.09.2022 г. 

Основание: Закон «Об образовании в  Российской Федерации-273 ФЗ, Приказ 

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. №276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогическими работниками 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,Устав ОО. 

Приказываю: 

1. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности 

педагогических  работников МОУ Широковская ООШ в соответствии с 

графиком: ЧерныхН.А., 28.03.2023г. 

                                                     Директор: Анганзорова О.С. __________ 

  

 

 


